
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 44 del 26-10-2017

OGGETTO

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA VIABILITA' ED AREE PAVIMENTATE DEL TERRITORIO
COMUNALE. LIQUIDAZIONE DITTA  INCARICATA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-01-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – LL.PP.  -

Premesso che:

Con contratto n° 4 del13/4/2017 si affidava  all'Impresa AMOROSO GIACOMO & C. Snc, con sede in
Serino (AV), alla via R. Rocco 22, l’appalto relativo ai “Lavori di manutenzione viabilità ed aree
pavimentate, per anni Due ” con  ribasso del 32,731%  per l’importo complessivo di aggiudicazione
pari ad  € 26.889,53 comprensivo degli oneri di sicurezza;
 l’importo complessivo dell’appalto pari ad Euro 26.889,53 oltre IVA 22% (Euro 32.805,22)  con la
determina di questo settore n° 3 del 6/97 2016  veniva ripartito sul Cap 224/1 sulle annualità
2016-2018
Considerato  :

che il verbale di consegna dei lavori assunti con il contratto  suindicato,   è stato
sottoscritto in data 27/04/2017, i termini per la scadenza contrattuale hanno decorrenza
dall’anzidetta data ;
che l’impresa appaltatrice ha emesso in data 04/09/2017 la fattura n° 9 dell’importo di
euro 5.467,54 comprensivo di iva al 22% pari al compenso dovuto per il 1° Quadrimestre
contrattuale ;
Che la suddetta fattura è stata regolarmente vistata dal Responsabile del Procedimento ;

Ritenuto potersi procedere alla liquidazione .
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del  15/06/2017 ;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui
richiamata e trascritta e ne costituisce motivazione;

di Liquidare all'Impresa AMOROSO GIACOMO & C. Snc, con sede in Serino (AV), alla via R. Rocco
22,la fattura n° 9 del 04/09/2017 dell’importo di euro 5.467,54 comprensivo di iva al 22%  relativa
ai “Lavori di manutenzione viabilità ed aree pavimentate” dalla stessa eseguiti nel 1° quadrimestre
contrattuale dando atto che l’importo trova copertura nell’impegno n° 527/2016 al Cap 224/1;
che il cig assegnato è il seguente Z26A045A0.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-03-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-03-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


